別記様式 (第 7条第 1項関係 )

6:5t07

令和 6年 5月 7日

草津市議会議長

山元 宏和 様

草津市議会会派 シン・プロジェク トK

経理責任者 伊吹 達郎

令和 6年度政務活動費収支報告について

草津市議会政務活動費の交付に関する条例第 7条第 1項の規定に基づき、下記のとおり

令和 6年度政務活動費収支報告書を提出します。

記

令和 6年度政務活動費収支報告書

1 収入 政務活動費 360, 000円 (預金利息 0円含む)

2 支出

(単位 :円 )

3 残額 330, 000円 (預金利息 0円含む)

科    目 金 額 備 考

研修費 0

会議費 0

調査研究費 0

広報広聴費 30,000 会報印昂1ポ スティング費

要請・陳情活動費 0

資料作成費 0

資料購入費 0

人件費 0

事務費 0

合
′

計 30,000

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令禾□6年膚 敵落 活動 者 出納 鐘 会脈名シン・プロジェタトK

調書番号 月 日 科   目 摘 要 収入金額 支払金額 差引残高

4月 26日 政務活動費(@360,000 X l名 ) 360,000 360,000

1 4月 26日 広報広聴費 シン・プロジェクトKニュース発行費 30,000 330,000

合  計 360,000 30,000 3301000

※差引残高330,000円 (預金利息0円含む)については草津市へ返還しました。

<政務活動費科目別内訳>
研修費 0

会議費 0

調査研究費 0

広報広聴賣 30i000

要請l陳惜活動費 0

資料作成費 0

資料購入費 0

人件費 0

事務費 0

合  計 30,000

(「草津市議会政務活動費の交付に関する条例の運用に係る議会内申し合わせ事項」1(3)関係 )

支 払 伝 票

会派名シン・プロジェクトK

て

代表者印 経理責任者印
支
出
決
定 鬱 鰺

調書番号 1

科 広報広聴費

令和6年4月 26日実施年月日

金   額 ¥34,348

内   容
議会報告 E口刷ポスティング費
(草津市議会シンロプロジエクトKニュース2024年4月 )

支 払 先 株式会社プリマリール

⑬出納簿記入済印支払年月日 令和6年4月 26日

摘   要

1

1

合計

数

34,348

内訳

印刷ポスティング費 (3460部

消費税

単価

31,226

3,122

小計

計

31,226

3,122

34,348

財源内訳

政務活動費

自費

30,000

4,348

34,348

30,000

4,348

小計

い 。

領 収 書 (取引明細控え) No. irodori o0001446603

内訳

草津市議会シンプロジェクトK 様

但し  印刷代として

2024'04126   領収しました

¥31,226
¥3,122

0

税抜金額

消費税額

手数料
株式会社プリマリール イロドリお

〒162ぃ 0822東 京都新宿

TEL 0120‐964-974 FAX